РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

50-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 50/8

от 23  декабря  2010 года
О ликвидации милиции общественной безопасности
ОеВД  городского округа ЗАТО Свободный

Заслушав выступление главы городского округа Кудрина С.П., главы администрации городского округа Поспелова А.А., депутатов Думы городского округа, в соответствии с Приказом Главного управления внутренних дел по Свердловской области от 05.10.2010 года № 1130,  руководствуясь статьёй 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Ликвидировать милицию общественной безопасности ОеВД  городского округа ЗАТО Свободный, содержащуюся за счет средств местного бюджета.

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу с 06 декабря 2010 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя  председателя Думы городского округа   Насонова И.А.
Глава городского  округа

С.П. Кудрин.